Pessoal próprio Realizada

Registra-se que a fiscalização do serviço de vigilância armada mostrou-se eficiente, tendo as 
equipes da Assistência Militar do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará – TJCE realizado, ao 
longo do ano de 2025, visitas aos 184 (cento e oitenta e quatro) municípios do Estado, com a 
média de 24 (vinte e quatro) visitas semanais. Tal atuação assegurou o acompanhamento 
contínuo e sistemático da execução do serviço, conforme atestos constantes nos processos de 
pagamento, em especial no processo nº 8526882-69.2025.8.06.0000.